
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG ĐẠT 

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND            Hoằng Đạt, ngày       tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước 

trên địa bàn xã Hoằng Đạt 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐẠT 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bố sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật nhà nước ngày 15/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ bí mật nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 24/2020/TT-BCA ngày 10/3/2020 của Bộ Công an ban 

hành bi u m u sử d ng trong công tác trong công tác bảo vệ nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 72/QĐ-UBND ngày 05/09/2024 của Ủy ban nhân 

dân xã Hoằng Đạt về ban hành Quy chế bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn xã 

Hoằng Đạt; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Hoằng Đạt. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bảo vệ bí mật nhà nước 

trên địa bàn xã Hoằng Đạt, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông  Hoàng Đình Hợp Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Ông  Hoàng Quốc Thảo Trưởng công an xã Phó trưởng ban 

3. 

   4. 

   5. 

   6.   

Ông  Lê Hữu Oai 

Bà     Hoàng Thị Ngân 

Ông  Lê Ngọc Châu 

Bà     Lê Thị Linh 

Công chức Văn hóa- xã hội xã 

Công chức Tư pháp- Hộ tịch xã 

Công chức Văn phòng - Thống kê xã 

Công an xã 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước  xã có nhiệm vụ: 

- Tham mưu giúp UBND  xã xây dựng các kế hoạch, văn bản chỉ đạo, triển 

khai thực hiện công tác bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn xã. 

- Tham mưu cho UBND xã sơ kết, tổng kết và báo cáo kết quả công tác 

bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn xã theo quy định. 



- Thực hiện các chỉ đạo của cấp có thẩm quyền về công tác bảo vệ bí mật 

nhà nước trên địa bàn và các nhiệm vụ khác theo quy định của pháp luật. 

- Các Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm 

nhiệm; nhiệm vụ cụ thể do Trưởng Ban phân công. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 26a/QĐ-UBND ngày 12/05/2022 của UBND  xã Hoằng Đạt về 

Thành lập Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn xã. 

 Công chức Văn phòng UBND xã, Trưởng Công an xã, ccác tổ chức, cá 

nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận:              TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 3 QĐ (t/h);                                                       CHỦ TỊCH 

- UBND Huyện (b/c); 

- Công an huyện(b/c); 

- TTr. ĐU, HĐND xã (b/c); 

- Lưu VP, CAX 

 

      Hoàng Đình Hợp 


		2024-09-05T17:22:40+0700


		2024-09-05T17:24:28+0700


		2024-09-05T17:31:35+0700


		2024-09-05T17:31:36+0700


		2024-09-05T17:32:15+0700




